
RP-0211-168/2019 
 
 

Zarządzenie nr 168/2019 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 listopada 2019 roku 
 
zmieniające  zarządzenie nr 110/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 28 października 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) w zw. z art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869z późn. zm.), § 6 zarządzenia  
nr 141/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. w sprawie zasad funkcjonowania kontroli zarządczej  
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 110/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  
z dnia 28 października 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej w ten 
sposób, że na członka Zespołu powołuje się mgr. inż. Marka Klimeckiego w miejsce mgr. 
Sławomira Polańskiego. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 
 


